

**TOIMINTAKAUDEN  
2011 - 2012  
TOIMINTAKERTOMUS**



**LIONS PIIRI 107 - A  
01.07.2011 – 30.06.2012**



## YLEISTÄ

Kauden alussa minulla oli toiveena luoda ”omanlainen” kausi. Toivoin pystyvani tekemään joitain uudistuksia, joista voisi tulla perinteitä jo nyt hyvin toimivaan A-piiriin.

Kaudelleni osui mittava linja-uudistus, kun uudenlaiset toimiala johtajat aloittivat toimintansa. Mielestäni A-piirissä vallitseva toiminta vain konkretisoitui ja saatiin ryhmiin enemmän auttavia käsiä toimintaa tehostamaan.

Piirin koulutustoiminnasta vastaa, GLT – koordinaattori ( koulutusjohtaja ) ryhmänsä kanssa. Ryhmään kuuluvat seuraavat lionit GLT, 2.VDG, APJ:t ja DG.

Piirin jäsenhuollosta vastaa, GMT – koordinaattori ( jäsenjohtaja ) ryhmänsä kanssa. Ryhmään kuuluvat seuraavat lionit, GMT, 1.VDG, LPJ:t ja DG

ja minä piirikubernöörinä olin molemmissa ryhmissä mukana.

näillä edellä mainituilla ryhmillä on se tarkoitus, että saadaan jokaiselle alueelle koulutuksesta ja jäsenhuollosta vastaavia henkilöitä. Kun APJ:t ja LPJ:t ovat valjastettu näihin ryhmiin mukaan.

Eräänä toiveenani minulla oli päästä tutustumaan piirin jäseniin paremmin ja se onnistuikin hyvin. Paitsi klubikokouksiin ,niin myös klubien aktiviteetti tapahtumissa pääsin keskustelemaan ja näin tutustumaan ahkeriin puurtajiin. Sain heiltä paljon vinkkejä ja kannustusta kaudelleni.

## KAUDEN TEEMAT

Järjestön tunnuslause: **We serve – Me palvelemme – Vi tjänä**

Kansainvälinen teema: **I believe - Luotan - Jag tror på**

Kotimainen teema: **Vastuu on minun - Ansvaret är mitt**

A – Piirin teema: **Yhteistyö on voimaa - samarbete är vår styrka**

## LIONS CLUB INTERNATIONAL

Lions järjestön 94. kansainvälinen vuosikokous järjestettiin 4. – 8.7.2011 Whashingtonin osavaltiossa, Seattlessa. Kansainväliseksi presidentiksi valittiin Dr. Wing-Kun Tam Hongkongista, Kiinasta. 1. Varapresidentiksi Wayne Madden USA:sta ja 2. Varapresidentiksi Barry Palmer Australiasta.

## SUOMEN LIONS LIITTO RY

Lions-liitto r.y:n puheenjohtajana oli CC Heimo Portinkara ( Tuire ) LC Lahti/Laune, varapuheenjohtajana VCC Seppo Söderholm ( Helena ) LC Lappeenranta/Raja, edellinen puheenjohtaja IPCC Lauri Vainio ( Kaisa ) LC Tervakoski.

Muut hallituksen jäsenet: Hans Franz PDG, Päivi Ihamäki DG, Pekka Sarvanto DG, Sakari Rahkala IPDG ja Maarit Kuikka GS sihteerinä.

## **LIONS EDUSTUSTEHTÄVÄT**

Piirikuvernööri Mikko Torkkeli ja puoliso Päivi osallistuivat tehtävänsä mukaisesti Seattlen kansainväliseen Distric Governors-Elect – seminaariin ja kansainväliseen kokoukseen.

Kuvernööripariskunta osallistui kuvernöörineuvoston kokouksiin seuraavasti Seinäjoella 19. – 21.8.2011, Lahdessa 18. – 20.11.2011, Vantaalla 17. – 19.2.2012 sekä Jyväskylässä 8. – 10.6.2012 niin kuvernöörineuvoston kokoukseen kuin Suomen Lions-liiton vuosikokoukseen.

Piirikuvernööri vieraili puolisonsa Päivin kanssa lähes kaikissa A – piirin klubeissa ja lisäksi useissa klubien vuosijuhlissa.

Osallistuimme myös kauteni aikana moniin klubien aktiviteetteihin.

## **PIIRIHALLITUS**

Piirikuvernööri ( DG ) Mikko Torkkeli, LC Turku/Suikkila

Edellinen piirikuvernööri ( IPDG ) Björn Taxell, LC Parainen-Pargas

1. Varapiirikuvernööri ( 1.VDG ) Reino Laine, LC Somero

2. Varapiirikuvernööri / piirisihteeri ( 2.VDG/CS ) Tommi Virtanen, LC Kisko

Piirinrahastonhoitaja ( CT ) Markku Ilonen, LC Turku/Suikkila

### **I Alueen pj. Markku Horte, LC Turku/Suikkila**

1. Lohko Mirja Pitkänen, LC Turku/Ancora

2. Lohko Ari Tuovinen, LC Turku/Ilpoinen

3. Lohko Tommi Seesto, LC Turku/Koroinen

4. Lohko Vilhelm Backman, LC Turku-Åbo

### **II Alueen pj. Jarmo Mäntynen, LC Kustavi**

1. Lohko Kaija Honka, LC Naantali/Raisio

2. Lohko Antti Vehanen, LC Lokalahti

3. Lohko Kai Sinkkonen, LC Masku

### **III Alueen pj. Heikki Mäki, LC Paattinen**

1. Lohko Britt-Marie Ljungdahl, LC Åland/Freja

2. Lohko Pertti Halava, LC Parainen-Pargas

3. Lohko Risto Assmuth, LC Littoinen

4. Lohko Rauno Virta, LC Lieto/Loukinainen

### **IV Alueen pj. Touko Verho, LC Karinainen/Kyrö**

1. Lohko Ensi Kulta, LC Tarvasjoki

2. Lohko Jarmo Mäntyharju, LC Oripää

3. Lohko Leena Seppä, LC Loimaa/Joet

### **V Alueen pj. Ilpo Sairanen, LC Halikko/Rikala**

1. Lohko Riku Aaltonen, LC Salo

2. Lohko Kaisa Kotikoivu, LC Somero/Paratiisi

## **ALUEILLA TAPAHTUNUTTA TOIMINTAA... alueiden raporttien pohjalta**

### **I Alue RC Markku Horte, LC Turku/Suikkila**

Alue järjesti kaksi yhteispnattia 19.9.2011 ja 5.3.2012, jotka olivat kaikille alueen lohkoille yhteisiä. Lisäksi lohkot järjestivät omat PNAT:sa marraskuussa hajautetusti.

Alueen ja kaikkien sen klubien yhteinen aktiviteetti oli 29. kerran 11.12.2011 järjestetty jouluateria ja juhla avopalvelun piiriin kuuluvalle vanhukselle. Klubit noutivat vanhukset kotoa ja vastasivat kustannuksista. Marttayhdistys valmisti ruoan. Ohjelmassa oli mm. DG Mikko Torkkelin tervehdys, Lahjan tyttöjen liikuntaesityksiä, Tuula Waldenin joulupakina, yhteislaulua sekä käsikellomusiikkia Tuomiokirkkoseurakunnan nuorisokuoron ja käsikelloyhtye HUPS! johtajanaan kanttori Anu Åberin johdolla.

Kunnianosoitukseen Turun kautausmaan sankariristillä loppiaisena osallistui sankkajoukko Leijonia vaikka pakkaneen hiukan kuisasikin.

Ohjelmassa oli DG Mikko Torkkelin puhe, sepeleen lasku, laulutrio, yhteislaulua ja LC Turku/Auroran järjestämä kahvitilaisuus kuntoutuskeskus Petreassa vanhan perinteen mukaan.

### **II Alue RC Jarmo Mäntynen, LC Kustavi**

II Alue muodostuu kolmesta lohkoista, joihin kuuluu klubeja seuraavasti 1. lohkoissa on 6 klubia 2. lohkoissa on 7 klubia ja 3. lohkoissa 8 klubia yhteensä 21 klubia.

II Alueen PNAT kokoukset pidettiin toimintasuunnitelman mukaisesti 1. ja 2. kokous lohkoittain ja 3. kokous alueen kaikkien klubien yhteisenä kokouksena.

Alueen klubeilla oli toimintasuunnitelmissaan runsaasti erilaisia hyviä aktiviteetteja, jotka myös toteutettiin kiitettävästi.

Lohkojen puheenjohtajat vierailivat lohkojensa klubeissa ja piirikubernööri alueen klubeissa.

### **III Alue RC Heikki Mäki, LC Paattinen**

Klubeissa suuri rakennemuutos meneillään, tähän liittyy myös mm. PNAT-kokouskäytäntöjen kehittäminen.

Muutokseen liittyy lisäksi mm. palvelukäsityksen muuttuminen ja erillisten toimintaryhmien muodostuminen klubeissa.

III Alueen 1. Lohkon klubit järjestivät 1. Varapresidentin Wayne Maddenin ja puolisonsa Linbdan Ahvenenmaan vierailun ohjelman toukokuussa 2012.

Suuret kiitokset klubeille siitä.

#### **IV Alueen pj. Touko Verho, LC Karinainen/Kyrö**

Alueen teemana on omaishoitajat. Omaishoitajien olohuone-projekti on saatettu loppuun, olohuone avautunut.

OKRA-näyttelyssä (4.-7.7.2012 Oripään lentokenttä) Alue vahvasti mukana, näyttelyssä on mahdollisuus klubeille myös varainhankintaan.

A-piiri mukana ständillä, vetäjänä PH:n puolesta APJ Touko Verho.

Nuorisoleirin 2013 valmistelut ovat myös käynnistyneet, Ari Lindellin johdolla.

#### **V Alueen pj. Ilpo Sairanen, LC Halikko/Rikala**

PNAT:t pidetty sovitusti. Alueella ollut monenlaista aktiivista toimintaa kauden aikana. Alueellisen yhteistyön / yhteistyön kehitystyö aloitettu. Alueen klubit kokoontuivat yhteisesti teatteriin perjantaina 2.3., paikalla noin 200 henkilöä. Hienoa yhteistyötä

Somerolla on toteutunut erittäin tehokas Nenäpäivä.

Palveluaktiiviteetti-projekti toteutettu (yksin omakotitalossa asuvien kevät pihatyöt).

Metsänistutus –projekti toteutunut klubeissa. Naisex-messut järjestetty 10.3. Salossa (LC Salo-Birgitat).

### **TOIMIKUNNAT**

#### **Kunnia- ja PDG**

IPDG Björn Taxell, LC Parainen – Pargas

#### **TIEDOTUS**

Internet ja Webmaster

Markku Patrikainen, LC Turku/Linna

Tiedotus- ja PR

Lars Wirén, LC Turku/Kupittaa

Jalopeura-Team

Pirjo Koskenrouta, LC Uusikaupunki/Merettaret

Urheiluvastaava

Pertti Purola, LC Somero

#### **JÄSENHULTO JA TULEVAISUUS**

Jäsenjohtaja ( GMT – koord. )

Erkki Ääritalo; LC Turku/Archipelago

Koulutusjohtaja ( GLT – koord. )

Bo Lindberg, LC Parainen-Pargas

Kortit, Vuosikirjat ja muut jakelut

Timo Roos, LC Paimio

Suomi johtoon – kampanja

Lasse Karén, LC Lieto

#### **NUORISOPALVELU**

Nuorisovaihto

Ari Lindell, LC Loimaa/Tähkä

Lions Quest

Saija Kotamäki, LC Paimio/Aallotar

LEO - yhdyshenkilö

Timo Joutsen, LC Kisko

#### **ARS JA AKTIVITEETIT**

Arne Ritari – säätiö

Heikki Mäkelä, LC Turku/Suikkila

LCIF- & IR

Janne Tienpää, LC Turku/Koroinen

Puolisotoiminta

Hannele Tanner-Penttilä, LC Aura/Sisu

Auditointi

Jukka Neva, LC Kaarina

Nenäpäivä-vetäjä

Pertti Tenhunen, LC Tarvasjoki

Aktiviteetit ja Lahjoitukset

Tapio Lehtilä, LC Mynämäki

## **Kunnia- ja PDG, IPDG Björn Taxell**

IPDG:n johtaman toimikunnan tehtävät liittyivät pääasiassa DG:n toiminnan tukemiseen piirin johtotehtävissä. Lisäksi hän organisoi A- piirin hakuhankkeen SLL:n vuosikokouksen saamiseksi v. 2016 Turkuun. Projektin alku näyttää hyvältä hakemuksemme hyväksyttiin yksimielisesti ilman äänestystä.

## **Internet ja Webmaster, Markku Patrikainen**

Kauden toiminta oli pääsääntöisesti kotisivujen sisällön päivittämistä ja piirin sivujen tunnetuksi tekemistä klubeille. Keväällä 28.3.2012 järjestettiin kotisivu seminaari yhdessä kolutustoimikunnan kanssa. Lisäksi kokokauden ajan tarjottiin käyttötukea internetin käyttöön liittyvissä asioissa.

Ollut aktiivisena mukana Turku 2016 projektin käynnistyksessä.

## **Tiedotus- ja PR, Lars Wirén**

Ollut mukana aktiivisesti kuvaamassa ja kertomassa piirin ja klubien tapahtumista kauden aikana. Josta suurkiitokset Lionismin tunnetuksi tekemisestä.

Kauden loppupuolella saanut lisää voimia lion Ismo Viinikaisen muodossa, koska paljon tapahtumia ei millään ehdi jokapaikkaan.

## **Jalopeura – Team, Pirjo Koskenrouta**

Toimintaan sisältyi ensisijaisesti Jalopeuran toimittaminen, taittaminen ja painatus.

Lisäksi aktivoida klubit kertomaan lehessä itsestään ja toiminnastaan koko A-piirille.

Samalla markkinoimaan mainostilaa paikkakuntien yrityksille, jota luetaan alueemme 5000 taloudessa. Mainostuloja tarvitaan lehden tuoton turvaamiseksi.

Tiimiin kuuluivat DC Pirjon lisäksi DC Sirkka Liisa Virtanen-Lohtaja, DC Anja Kortteinen he kaikki ovat LC Uusikaupunki/Merettarista ja lisäksi vielä DG Mikko ja 1.VDG Reino.

Mielestäni Jalopeura-Team onnistui kiitettävästi tässä vaativassa projektissa.

## **Urheiluvastaava, Pertti Purola**

Kauden tavoitteena oli saada toiminta käyntiin. Ensi laadittiin hänelle tehtävä lista, jolla toimintaa ohjattiin. Toiminnan tarkoituksena on tiedon lisääminen eri urheilutapahtumista valtakunnan, piirin sekä klubitasolla.

Laatia linkki yhteistyössä Webmasterin kanssa piirin kotisivulle.

## **Jäsentoiminta ( GMT – koordinaattori ), Erkki Ääritalo**

Jäsenkehitys toimikaudella 2011 – 2012 oli negatiivinen vaikka saimmekin perustetuksi uuden naisklubin Turkuun LC Turku/Lucian.

Toimikauden alussa meitä oli 1.7.2011 **2689** leijonaa ja lopussa 30.06.2012 **2649** jäsentä 92 klubissa eli pakkasella oltiin – 40 jäsentä.

Uutena toimintamuotona perustettiin GMT – Tiimi, johon kuuluvat GMT - koordinaattori, LPJ:t, 1.VDG ja DG tällä tavalla saatiin tavallaan lisää käsiä toimintaan. Toiminta vasta aluillaan.

## **Koulutustoiminta ( GLT – koordinaattori ), Bo Lindberg**

Toteutuneet koulutustilaisuudet kaudella 2011 – 2012:

- Sihteerikoulutus 3.10.2011, Meri-Karina, 25 osallistujaa
- Opasleijonakoulutus 15.2.2012, Ravintola Sininen Hetki, 9 osallistujaa
- Yhteistyö ja Johtaminen 24.3.2012, Meri-Karina, 44 osallistujaa
- Klubin kotisivut – seminaari 28.3.2012, Meri-Karina, 20 osallistujaa
- Vuosikokouksen yhteydessä 21.4.2012 tehtäväkohtaiset koulutukset ( tulevat presidentit, sihteerit, rahastonhoitajat )

Uutena toimintamuotona perustettiin GLT – Tiimi, johon kuuluvat GLT – koordinaattori, APJ:t, 2.VDG ja DG näin toimimalla saatiin lisää käsiä koulutustoimintaan.

Toiminta hakee vielä muotojaan, mutta on hyvällä alullaan.

Kauden aikana koulutettiin piiriin lisää muutosvalmentajia lion Pirjo Koskenrouta. Koulutettujen muutosvalmentajien panosta tullaan lisäämään koulutustoiminnassa.

## **Kortit, Vuosikirjat ja muut jakelut, Timo Roos**

Vuosikirjat jaettiin Vaasan vuosikokouksen päätöksen mukaisesti, että klubit saivat vain 2/3 jäsenmäärästään vuosikirjoja. Tämä aiheutti klubeissa hieman kritiikkiä Liittoon kohtaan, joka vietiin KVN:lle tiedoksi.

Joulukortti myynti A-piirissä oli neljänneksi parasta piirien välisesti tarkasteltuna n. 20000 kortin myynnillä. Samoin rahallisesti tarkasteltuna n. 16000 € osuudella.

Kaikki piirit yhteensä myivät n. 200000 kpl joulukortteja rahallisesti n. 166000 €.

## **Suomi Johtoon – kampanja, Lasse Karén**

Tavoitteena saada PID Harri Alakuljusta 2. kansainvälinen varapresidentti.

Vaasan vuosikokouksen arpajaispäätös toteutettiin vapaaehtoisena tukimaksuna.

Vapaaehtoisella tukimaksulla tuettiin kampanjan lisäksi suomalaisten lionien osallistumista Koreassa ( Busan ) järjestettyyn vuosikokoukseen 22. – 26.6.2012.

Vuoden 2013 valintavuorosta Suomi kilpailee Japanin kanssa. Maan todennäköinen ehdokas Jitsuhiro Yamada on hyvin vahva, onhan Japani lionjärjestön mahtimaita.

Euroopan vuoro olisi sitten vuonna 2014 tai 2015, ja kampanjamme tähtää juuri niiden vuosien valintoihin.

## **Nuorisovaihto, Ari Lindell**

A-piirin nuorisovaihto on hyvässä kurssissa. Olemme ylivoimaisesti aktiivisin piiri lähetettävien nuorten määrässä. A-piirin osuus 14 piiristä on lähes 20%.

A-piiristä lähdetään ilman ennakkoluuloja myös uusiin kohteisiin.

Uusia lähetettäviä klubeja on tullut mukaan toimintaan NUORISOVAIHTO ON KLUBIN AKTIVITEETTI.

Lähteviä nuoria oli kaikkiaan 32 ( suurin piiri ) kaikki sijoitettu kohdemaihin.

Sijoittelu oli haastavaa, koska lähtijöitä kaikkiaan yli 250 nuorta.

## **Lions Quest, Saija Kotamäki**

Piirissämme järjestettiin kauden aikana kaksi Lions Quest kurssi yksi syksyllä ja yksi keväällä järjestyspaikkana Turku. Lisäksi oli yksi kurssi yhteisesti E-äpiirin kanssa Tampereella. Lions Quest on Lions-toiminnan selkeästi ulospäin näkyvin osa. Lions Questin avulla teemme toimintaamme ja periaatteitamme tunnetuksi mainostamatta sitä itse.

Vuosittain noin 1000 suomalaista opettajaa ja kasvattajaa osallistuu Lions Quest - peruskoulutukseen. Täällä he saavat tietää, miten paljon leijonat tekevät vapaaehtoistyötä rahoittaakseen ohjelman. Kasvattajien, joista n. 90 % on opettajia, välityksellä tämä viesti kantautuu lasten vanhemmille

## **LEO – yhdyshenkilö, Timo Joutsen**

Toiminta painottui selvittämään mihin A-piirissä LEO.klubi mahdollisesti syntyisi kahden – kolmen vuoden aikana olisiko paikka mahdollisesti Salo, Loimaa tai Turku.

## **Arne Ritari – säätiö, Heikki Mäkelä**

Adressien myynti onnistui piirissä hyvin ollen 1165 kpl kauden aikana. Ritarien määrässä jäätin hiukan edellis kaudesta ollen vain 8 ritaria. Siinä meillä on mietinnän paikka miten jatkossa saadaan ritareita lisää. Apurahoja kauden aikana on säätiöltä saatu A-piiriin n. 8000 €. Säätiön järjestämissä kilpailuissa emme valitettavasti tällä kertaa onnistuneet.

## **LCIF- & IR, Janne Tienpää**

A-piirin osuus Haitin paritaloprojektissa oli n. 2000 € tulos on noin valtakunnallisesti keskitasoa.

Kummilapsi-toiminta täyttää 25 vuotta: Suomen lioneilla n.1900 kummilasta.

LCIF on toteuttamassa tuhkarokko-projektia yhteistyössä mm. Unicefin kanssa. Lionsilla projektia on erityisesti mm. Nepalissa. Yksi rokote maksaa noin 1\$

Uusia Melvin Jones –jäseniä kauden lopussa on kahdeksantoista, piirissä on nyt 363 Melvin Jones -jäsentä, sekä 7 moninkertaista jäsentä.

## **Puolisotoiminta, Hannele Tanner-Penttilä**

Puolisotoiminta noudatti kauden aikana perinteiseksi muodostunutta linjaansa ollen painottunut Piirihallituksen kokouksiin sekä yhteen puolisoiden yhteiseen tapahtumaan.

Piirihallitus 3.9.2011 Wiurilan Kartanoravintola, Halikko

- 2 tunnin opastettu kierros teemana Gustav Mauritz Armfelt  
Oppaana kulttuurituottaja Jouko Kiviranta
- Wiurilan kartanon lyhyt esittely  
Oppaana kartanon omistaja Anne Marie Aminoff



Piirihallitus 12.11.2011 Elisenvaaran oppimiskeskus; Kurkisali, Kyrö

- Tutustumiset seuraaviin kohteisiin:  
Vihreä Keiju / Kyrön tarhat, Valmix, Anneli Desing, Isotuvan Kotijäätelö ja Kuvanveistäjä Väinö Aaltosen kotipaikka

Puolisopäivän teatterimatka Poriin 4.2.2012, esityksenä The Producers -

Kevät Koittaa Hitlerille

Piirihallitus 03.03.2012 Viikaistenkoululla, Uudessakaupungissa

- Tutustuminen Bonk – museoon
- Vierailu Vakka-Suomen Panimossa
- Tutustuminen puutalokaupunkiin, vierailu Vaurioiden kodissa
- Vierailu kenkäkauppa Alinassa

Piirin Vuosikokous 21.4.2012 Meri-Karina, Turku

- Tutustuminen Ruissalo-säätiön Saga-senioritaloihin  
Oppaana johtaja Marjo Elonen
- Lions-toiminta puolison näkökulmasta  
Katsaus menneeseen, pohdintaa tulevasta  
Alustajana DC Hannele Tanner-Penttilä'

## **Auditointi, Jukka Neva**

Auditointi on muuttunut ”haamuostamiseksi”. Auditoinnit/testiostot sujuneet hyvin. Jatkosta ei tietoa miten toimitaan.

## **Nenäpäivä-vetäjä, Pertti Tenhunen**

Pertti Tenhunen jatkaa vastaavana vuoteen 2013 asti.

Lions-liitto ei liittona ole mukana Nenäpäivässä, klubit voivat olla.

Nenäpäivä asian olevan hyvä ja klubeja kehoitetaan jatkamaan edelleen toimintaansa, varsinkin niiden klubien, jotka ovat jo olleet mukana keräyksessä.

## **Aktiviteetit ja Lahjoitukset, Tapio Lehtilä**

A-piirin lahjoitukset jakaantuivat seuraavasti kaudella 2011 – 2012

• Lapset	n. 56.000 €
• Vanhukset, Sotaveteraanit, Terveystenhoito	n. 31.500 €
• Koulut	n. 21.000 €
• Lahjoitukset ulkomaille	n. 11.500 €
• Muut lahjoituskohteet	n. 38.000 €
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>n. 158.000 €</b>

Lahjoituksia on kertynyt kauden aikana n. 158.000 €.

Lapset ovat lähellä sydäntämme kuten myös vanhukset ja sotaveteraanit.

Hienoa on myös huomata, että me myös lahjoitamme ulkomaille rahalahjoituksia.

Kiitokset kaikille piirin klubeille aktiivisesta toiminnasta.

## **PALKITSEMISET JA HUOMIONOSOITUKSET**

### **Medal of Merit**

Martti Lehto, LC Turku / Archipelago

### **DG Ansiomerkki**

Mikko Torkkeli, LC Turku/Suikkila

### **DG – puolison ansiomerkki**

Päivi Torkkeli, LC Turku/Lucia

### **I – Ruusuke**

Mauri Lehtonen, LC Kustavi; Raimo Rimmi, LC Turku/Pansio;

Martti Soini, LC Turku/Pansio; Veijo Luomanen, LC Turku/Pansio;

Jaakko Yli-Penttilä, LC Turku/Aninkainen; Juha Bang, LC Turku/Aninkainen;

Ilmari Ikäheimo, LC Piikkiö; Martti Harittu, LC Turku/Ilpoinen;

Björn Hägerstrand, LC Mariehamn

### **Lady ansiomerkki**

Liisa Tuomisto, LC Turku/Aninkainen; Leila Suokivi, LC Turku/Aninkainen;

Eila Monnonen, LC Turku/Aninkainen; Anneli Zewi, LC Turku/Pansio;

Päivi Lehtonen, LC Kustavi; Sirkka Nummela, LC Kustavi; Tiina Lindstedt, LC Kaarina;

Pirjo Salonen, LC Piikkiö

## **Perustajajäsen 50v**

Aimo Tuomisto, LC Turku/Aninkainen; Antti Kaivola, LC Pöytyä;  
Bo-Erik Nordström, LC Turku/Pansio; Yrjö Kallio, LC Turku/Pansio;  
Reino Rastima, LC Turku/Pansio

## **Perustajajäsen 30v**

Folke Andersson, LC Nagu/Korpo/Houtskär; Bengt Backman, LC Nagu/Korpo/Houtskär  
Seppo Peussa, LC Nagu/Korpo/Houtskär

## **Pitkään toimineen 50v**

Jukka Wihanto, LC Turku/Aninkainen

## **Pitkään toimineen 40v**

Pekka Pietilä, LC Pöytyä; Raimo Katila, LC Pöytyä; Risto Hartikainen, LC Paattinen;  
Antti Kari, LC Turku/Aninkainen; Matti Koivurinta, LC Turku/Aninkainen;  
Jaakko Koskinen, LC Turku/Aninkainen; Pentti Salminen, LC Turku/Aninkainen;  
Aarto Tepponen, LC Turku/Aninkainen

## **Pitkään toimineen 30v**

Harri Kaukinen, LC Pöytyä; Tapani Kruunari, LC Pöytyä; Untamo Mikkola, LC Pöytyä;  
Pertti Niemi, LC Pöytyä; Matti Rauhansuu, LC Pöytyä; Viljo Ares, LC Turku/Aninkainen;  
Pekka Järvelä, LC Turku/Aninkainen; Lars Kuntze, LC Turku/Aninkainen;  
Eero Larkka, LC Turku/Aninkainen; Pertti Liesivuori, LC Turku/Aninkainen;  
Simo Merne, LC Turku/Aninkainen; Veikko Palatsi, LC Turku/Aninkainen;  
Simo Suokivi, LC Turku/Aninkainen; Antero Nylund, LC Turku/Pansio;  
Veijo Luomanen, LC Turku/Pansio; Reino Hurri, LC Turku/Pansio;  
Matti Hirvonen, LC Turku/Pansio; Aatos Vihersalo, LC Turku/Pansio

## **Piirikuvernöörin tunnustuspalkinto**

Heimo Paukku Heimo, LC Turku/Aninkainen; Erkki Lassila, LC Turku/Pansio;  
Sauli Jaakkonen, LC Turku/Pansio; Reino Hurri, LC Turku/Pansio;  
Aatos Vihersalo, LC Turku/Pansio; Jussi Salonen, LC Turku/Pansio;  
Vesa Pesola, LC Turku/Pansio; Markku Ilonen, LC Turku/Suikkila  
Björn Taxell, LC Parainen-Pargas; Markku Patrikainen, LC Turku/Linna;  
Ari Lindell, LC Loimaa/Tähtkä

## **Piirikuvernöörin ansiotähti**

Antti Halkosaari, LC Turku/Aninkainen; Simo Kouvonen, LC Turku/Aninkainen;  
Eero Koski, LC Piikkiö; Heikki Marjamäki, LC Piikkiö; Markku Horte, LC Turku/Suikkila;  
Vilhelm Backman, LC Turku-Åbo; Tommi Virtanen, LC Kisko

## **Kotimainen 100% presidentin ansiomerkki**

Vesa Liukkonen, LC Kustavi; Heikki Rajaniemi, LC Lieto;  
Hannele Era, LC Loimaa/Sinikellot; Bo Lindberg, LC Parainen-Pargas;  
Jaakko Kokkala, LC Piikkiö; Helena Vaahtojärvi, LC Somero/Paratiisi;  
Inkeri Herranen, LC Turku/Aurora; Esa Lindel, LC Turku/Kupittaa;  
Markku Patrikainen, LC Turku/Linna; Lena Holmberg, LC Åland/Freja;  
Pirjo Koskenrouta, LC Uusikaupunki/Merettaret

## **VUODEN PARHAAN KLUBIN KIERTOPALKINTO**

LC Ypäjä/Kate

SLL:n vuosikokouksessa Jyväskylässä palkittiin A – piirin Kasvun Voima – palkinnolla  
LC Ypäjä/Kate. Palkintona oli pihlajantaimen.

## **TÄÄLTÄ PUOLEHEN YLHÄISEN MAAN SIIRTYNEET**

Kimmo Aarnio	LC Lemu/Askainen
Heikki Arola	LC Vehmaa
Arvo Bang	LC Salo
Tor-Alf Eliasson	LC Mariehamn
Curt-Erik Engblom	LC Turku-Åbo
Erkki Erjantti	LC Littoinen
Erik Färm	LC Turku/Hirvensalo
Allan Hambrudd	LC Åland/Södra
Pauli Hollmeni	LC Kaarina
Harri Hukkanen	LC Salo
Harri Kartano	LC Loimaa/Kosket
Jarkko Klemelä	LC Raisio/Martinus
Tuula Kruunari	LC Pöytyä/Afrodite
Pertti Liesivuori	LC Kupittaa
Antero Maanselkä	LC Turku/Linna
Antti Näsi	LC Turku/Brahe-Maaria
Heikki Pelttari	LC Aura
Helge Sölgen	LC Mariehamn
Matti Tammi	LC Turku/Brahe-Maaria
Lasse Tiirikainen	LC Turku/Kupittaa
Ilkka Valtonen	LC Kupittaa
Lyly Vehanen	LC Turku/Pansio

Tällä kaudella piirikuvernööri päätti uudistaa edesmenneiden huomioimista vuosikokousjuhlassa siten, että kunkin edesmenneen klubin edustaja tuli vuorollaan sammuttamaan kunkin Lionin palavan kynttilän.

Kun Lion tulee klubiin niin kynttilä sytytetään ja kun hänet saatetaan viimeiselle matkalle niin kynttilä sammutetaan.

## **MITÄ JÄI PIIRIKUVERNÖÖRIKAUDESTA ERITYISESTI MIELEEN**

- Mahtavat klubivierailut kauden aikana. Vieraanvaraisuus erityisesti. Kaikki A-piirin klubit ovat onneksi erilaisia ja kukin omalla paikkakunnallaan aktiivisia.
- Pyrimme tekemään kaudestamme erilaisen, jottei aina tehtäisi niin kuin on ennenkin tehty => Kehitys ei pysähdy vaan jatkuu pienin askelin.
- Laitoimme uuden Joulun ajan aktiviteetin alulle ainakin pienessä mittakaavassa onnistuimme. Todella mukava aktiviteetti esim jouluaattona.
- Saimme perustetuksi uuden naisklubin LC Turku/Lucian. Kiitokset kaikille mukana olleille erityisesti uuden klubin jäsenille, opasleijonille ja kummiklubille LC Turku/Suikkilalle.
- Mahtavat klubien aktiviteetit ja yhteistyö erijärjestöjen kanssa kauden aikana. Mainittakoon mm.
  - Partiolaisten marssi ja juhla , jossa klubit mukana arvioimassa eriryhmien marrsimista eniten pisteitä saanut ryhmä voitti.
  - OKRA 2012 Messut
  - Kustavin Lohimarkkinat
  - Auran markkinat
  - Liedon markkinat
  - LC Paimio/Aallottaren Nenäpäivä luistelutapahtuma
  - Ypäjän soudut
  - lisäksi vielä monet mainitsemattomat tapahtumat
- Lisäksi saimme paljon uusia Leijonaystäviä A-piiristä, Suomesta sekä ulkomailta.

- Yksi ikuisesti mieleen jäävä muisto on Seattlen Convention. Varsinkin siellä Amerikka yleensä ja amerikkalaiset.
- Yksi erillaisuus aikaisempaan oli myös vuosikokouksen yhteyteen järjestetty iltajuhla, joka oli myös samalla MJF/ARS-juhla. Juhlallisine ritariksi lyönti seremonioineen. Mielestäni se oli yksi kauden kohokohta A-piirissä, toivottavasti tämä jatkuu edelleen seuraavien kausien aikana.

**Tästä se kaikki alkoi....**















Ja tähän se päättyi... vai päättyikö?

## **LOPUKSI**

Parhaimmat kiitokset piirihallituksen jäsenille ja erityisesti klubeille ja yksityisille lioneille erinomaisesta työstä lionismin hyväksi paikallisissa, kansallisissa sekä kansainvälisissä projekteissa. Minulla on ollut mieluisa tehtävä toimia näin aktiivisen piirin johdossa, joka on parasta A – luokkaa.

Kiitos niin omasta kuin puolisoni Päivin puolesta siitä vieraanvaraisuudesta ja ystävällisyydestä, josta olemme saaneet nauttia vierailuilla klubeissa, juhlissa ja eri lionstapahtumissa.

Parhaimmat kiitokset hyvästä yhteistyöstä Suomen Lions-Liitto r.y:n johdolle sekä kiitokset myös liittotoimiston koko henkilökunnalle.

**Mikko Torkkeli, Piirikuvernööri 2011 - 2012**

**LC Turku/Suikkila**